АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2018 с. Сухобузимское № 646-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 21.02.2017 № 98-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда
работников муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительный
комплекс «Таѐжный»»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Сухобузимского районного
Совета депутатов от 21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении положения о
системах оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации
Сухобузимского района от 21.02.2017 № 98-п «Об утверждении Примерного
положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения
«Детский оздоровительный комплекс «Таѐжный» (далее – постановление от
21.02.2017 № 98-п):

1.1. Пункт 4.6 Приложения к постановлению от 21.02.2017 № 98-п цифры:
«11 163» заменить цифрами: «17 861».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Сошину Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 сентября 2018 года.

Глава района А.В. Алпацкий